
pela arrecadação e distribuição da receita auferida a título de
direitos autorais decorrentes da execução pública de obras ar-
tístico-musicais e fonogramas, nos autos do processo nº
53/2002;
CONSIDERANDO a obrigatoriedade do pagamento de “retri-
buição autoral”, a essa entidade, em face da execução da
“Rádio Câmara” e a transmissão radiofônica de música am-
biente, nos recintos desta Edilidade;
CONSIDERANDO não ser do interesse da Câmara gerar
novos custos mensais;
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:
Art. 1º. Ficam revogadas, em todos os seus termos, as disposi-
ções dos Atos nºs. 734, de 25 de outubro de 2001 e 738, de 09
de novembro de 2001.
Art. 2º. Fica expressamente vedada a transmissão radiofônica
de música ambiente no edifício da Edilidade.
Art. 3º. A Seção Técnica de Radiofonia - STR passará a di-
vulgar, diariamente, e com regularidade, as atividades e
eventos oficiais desta Edilidade, em conformidade com a
agenda preparada pelo Serviço de Cerimonial, anunciando as
atividades e eventos com mais freqüência nos quinze minutos
anteriores ao seu início.
Art. 4º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, re-
vogadas as disposições em contrário.
São Paulo, 01 de março de 2002.

ATO nº 757/2002

“Cria o Conselho da TV São Paulo” 

Art.1º. Fica criado o “Conselho da TV Câmara São Paulo”,
com a finalidade de contribuir para o aprimoramento dos tra-
balhos da TV Câmara São Paulo.
Parágrafo único. Ao Conselho ora criado caberá, em conjunto
com o Diretor Executivo da TV Câmara São Paulo, opinar
sobre grade de programação da TV, sugerir a realização de
programas, manter contatos com a TV da Assembléia Legisla-
tiva de São Paulo visando a troca de experiências, comparti-
lhamento de programas e horários, além de tudo mais que
disser respeito à programação da TV Câmara São Paulo, man-
tida sua autonomia.
Art. 2º. O conselho a que se refere este Ato será integrado
pelos Vereadores Paulo Frange, Eliseu Gabriel, Dalton Sil-
vano, e Goulart e, como Secretário Geral, Dr. Farhat.
Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, re-
vogadas as disposições em contrário.
São Paulo, 01 de março de 2002.

DIRETORIA GERAL
PORTARIA 22339/02.
EXONERANDO, a pedido, do cargo de Secretário Parla-
mentar, referência DAS-13, GILMAR BRITO DE CAR-
VALHO, 21ª SSP, registro 23265.
PORTARIA 22340/02.
EXONERANDO, a pedido, do cargo de Secretário Assistente
IV, referência DAS-13, NELEU ALVES, 21ª SSP, registro
25590.
PORTARIA 22341/02.
EXONERANDO, a pedido, do cargo de Assessor de Imprensa,
referência DAS-13, OLIVIA RANGEL JOFILLY, 21ª SSP,
registro 25598.
PORTARIA 22342/02.
EXONERANDO, a pedido, do cargo de Secretário Assistente
II, referência DAS-11, JOÃO APARECIDO DA SILVA
BRASIL, 21ª SSP, registro 25597.
PORTARIA 22343/02.
EXONERANDO, a pedido, do cargo de Oficial de Gabinete
de Subsecretaria Parlamentar, referência DAI-5, PAULO
CÉSAR FERREIRA DE OLIVEIRA, 21ª SSP, registro 25622.
PORTARIA 22344/02.
NOMEANDO GUIOMAR PRATES PEREIRA, para exercer,
em comissão, o cargo de Assessor de Imprensa, referência
DAS-13, na 21ª SSP, (III-PP).
PORTARIA 22345/02.
NOMEANDO PAULO CÉSAR FERREIRA DE OLIVEIRA,
para exercer, em comissão, o cargo de Secretário Assistente
IV, referência DAS-13, na 21ª SSP, (III-PP).
PORTARIA 22346/02.
NOMEANDO WANDER GERALDO DA SILVA, para
exercer, em comissão, o cargo de Secretário Parlamentar, refe-
rência DAS-13, na 21ª SSP, (III-PP).
PORTARIA 22347/02.
NOMEANDO PAULA LIMA DOS ANJOS, para exercer, em
comissão, o cargo de Secretário Assistente II, referência DAS-
11, na 21ª SSP, (III-PP).
PORTARIA 22348/02.
NOMEANDO FABÍOLA RAQUEL BINAS REGO, para
exercer, em comissão, o cargo de Oficial de Gabinete de Sub-
secretaria Parlamentar, referência DAI-5, na 21ª SSP, (III-PP).

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Arlindo Antonio do Nascimento - Proc. 255/02.
Fabricio Capelli Bardenn - Proc. 257/02.
Marcia Renata Pithan Dias - Proc. 253/02.
Paulo Pereira de Almeida - Proc. 256/02.
Vera Lucia Gomes da Silva - Proc. 252/02.
Com base nas informações processadas, DEFIRO os paga-
mentos aos requerentes, observadas a disponibilidade de verba
e as cautelas legais.

Carlos Airton Grimaldi Coutinho - Proc. 243/01.
Com base nas informações processadas, e com fundamento no
art. 132, §3º da Lei nº 8989/79, INDEFIRO o pedido formu-
lado na inicial.

SOLICITAÇÃO DE CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR
Paulo Emendabili Souza Barros de Carvalhosa - Proc.
1579/01.
À vista do teor da petição e documentos de fls. 33/39, em res-
posta ao ofício expedido por esta Edilidade, de fls. 31, INDE-
FIRO o pedido de certidão apresentado inicialmente, uma vez
que o instrumento de renúncia de mandato outorgado ao advo-
gado requerente o impossibilita de continuar exercendo tal di-
reito em nome de suas outorgantes.

DEPARTAMENTO DO PESSOAL
ADICIONAL E SEXTA PARTE
Beatriz Mercedes Villar Fernandes Martins - Proc. 364/87 -
Port.1091/02
Milton Emilio Baldini - Proc. 1108/80 - Port. 1092/02.
Deferidos.

CERTIDÃO
Marco Antonio Manfredini - Proc. 149/02.
Marilini Martino - Proc. 156/02.
Rita Cerqueira de Quadros - Proc. 157/02.

2)TC 10.523.97-42 - Semab e Ceval Alimentos S.A. - Contr.
201/97 R$ 245.990,16 - Aquisição de 149.994 quilos salsicha
congelada (MLO)

3)TC 1.677.98-06 - Semab e Ceval Alimentos S.A. - Contr.
2/98 R$ 245.990,16 - Aquisição de 149.994 quilos de salsicha
congelada (MHPSM)

4)TC 7.511.99-57 - Semab e Instituição Beneficente Lar de
Maria - Contr. 217/99 R$ 238.350,00 - Aquisição de pão hot
dog com sal (RTS)

5)TC 1.774.01-30 - Semab e Ceazza Distribuidora de Frutas,
Verduras e Legumes Ltda. - Contr. 29/01 R$ 274.250,00 -
Aquisição de 25.000 caixas de frutas diversas (RTS)

6)TC 2.389.01-64 - Semab e Verdurama Comercial de Horti-
frutigranjeiros Ltda. - Contr. 41/01 R$ 292.800,00 - Aquisição
de 30.000 caixas de banana nanica climatizada (RTS)

7)TC 3.032.01-49 - Prodam e StorageTek Brasil Ltda. - Contr.
16.12/00 R$ 197.620,32 - Prestação de serviços de manu-
tenção de equipamentos (FCCS)

8)TC 6.613.98-00 - Semab e Nutril Nutrimentos Industriais
S.A. - TA 96/01 (reti-ratificação do preâmbulo e do item 5.3
da cláusula V), relativo ao Contrato 79/98, no valor de R$
262.789,22, julgado em 21/2/01 - Aquisição de 108.144 quilos
de mistura ou pó para preparo de bebida sabor chocolate
(RTS)

9)TC 1.836.01-95 - CET e Interprint Ltda. - TA 42/01 R$
180.000,00 (aditamento das cláusulas segunda e quinta), rela-
tivo ao Contrato 7/01, no valor de R$ 180.000,00, julgado em
29/8/01 - Aquisição de talões para utilização nos estaciona-
mentos regulamentados das vias públicas - Zona Azul de 01
hora e Zona Marrom (carga e descarga) (FCCS)

10)TC 6.795.99-09 - SME e Fundação Cultural São Paulo - Tº
de Recebimento Definitivo de 28/6/01, relativo ao Contrato
4/99, no valor de R$ 233.200,00, julgado em 31/5/00 - Ser-
viços para capacitação de 2.120 educadores da Rede Muni-
cipal de Ensino (RTS)

b) Contrato (Lei 11.100/91):
11)TC 2.304.00-20 (emergência) - Semab - Tadeu Comércio,
Importação e Exportação Ltda. e Engesc Engenharia Elétrica,
Segurança e Consultoria Ltda. - Contr. 8/00 R$ 89.220,00 e
TA 3/00 (prorrogação de prazo) - Construção de cabine pri-
mária no mercado municipal (MHPSM)

TOTAL GERAL DOS CONTRATOS: R$ 1.856.220,64
II - RELATORA CONSELHEIRA LAURA MARIA DE
BARROS NASCIMENTO

a) Recurso:
1)TC 5.702.00-90 - Anhembi Turismo e Eventos da Cidade de
São Paulo S.A. - Recurso interposto contra R. Decisão de
Juízo Singular proferida em 28/6/01 - Julgª. Consª. Mariana P.
A. Q. Barbosa - Anhembi e Osastec Comércio de Ferramentas
Ltda. - Aquisição de cinto de couro para eletricista e bolsa de
lona com tampa (RTS)

b) Auxílios/Subvenções:
2)TC 2.482.01-60 - Creche Maria Thereza de Mello Mororó -
Recebidos no exercício de 2000: Auxílio R$ 5.058,00 e Renta-
bilidade R$ 40,13, Subvenção R$ 7.800,00 e Rentabilidade R$
130,96; total R$ 13.029,09 (RTS)

3)TC 2.749.01-28 - Sociedade Brasileira de Educação-SBE-
Museu Padre Anchieta - Subvenção recebida no exercício de
2000: R$ 11.502,66 (RTS)

TOTAL GERAL DOS AUXÍLIOS E SUBVENÇÕES: R$
24.531,75

P A U T A
DA 2.019ª SESSÃO ORDINÁRIA DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, A REA-
LIZAR-SE ÀS 15h DO DIA 06/03/2002, NO PLENÁRIO DO
EDIFÍCIO PREFEITO FARIA LIMA.

- I -
O R D E M D O D I A

- I I -
J U L G A M E N T O S
I - RELATOR CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE
EDSON SIMÕES
REVISORA CONSELHEIRA MARIANA P. A. Q. BAR-
BOSA

a) Recurso:
1)TC 2.559.00-01- Maria Helena Di Vernieri Cuppari (SME) -
Recurso interposto contra R. Decisão proferida em 28/3/01 -
Rel. Cons. Roberto Braguim - SME e Fundação Professor Dr.
Manoel Pedro Pimentel-Funap - Aquisição de 1.175 conjuntos
de cadeira e carteira escolar (TMNR)

b) Diverso:
2)TC 6.460.96-30 - SIS - Auditoria para avaliação do controle
interno das Usinas de Asfalto da Barra Funda e da Mooca, re-
lativamente aos materiais cubicáveis (RTS)
(Acomp. TCs: 7.395.98-77 e 2.99-85)

c) Contratos:
3)TC 8.431.99-55 - SIS e Construtora Anastácio Ltda. - Contr.
25/Sis/Cogel/99 R$ 902.856,00 - Prestação de serviços de lim-
peza manual de galerias, córregos e canais (MLO)
(Acomp. TC 8.182.99-52)

4)TC 1.018.00-66 - SIS e B. Greca & Cia. Ltda. - Contr.
3/Spua/00 R$ 475.000,00 - Aquisição de produtos asfálticos
(MIB)

5)TC 2.165.00-26 - SIS e B. Greca & Cia Ltda. - Contr.
8/Spua/00 R$ 475.000,00 - Aquisição de produtos asfálticos
(MHPSM)

6)TC 478.01-11 - SIS e Iudice Mineração Ltda. - Contr.
1/Spua/01 R$ 325.800,00 - Aquisição de pedras britadas di-
versas (FCCS)

7)TC 4.865.01-08 - SIS e Iudice Mineração Ltda. - Contr.
14/Spua/01 R$ 724.000,00 - Aquisição de pedras britadas
(FCCS)

d) Contrato (Lei 11.100/91):
8)TC 6.258.00-57 (emergência) - SIS e Petrobrás Distribui-
dora S.A. - Contr. 22/00 R$ 725.220,00 - Aquisição de 1.800
toneladas de cimento asfáltico (MLO)

TOTAL GERAL DOS CONTRATOS: R$ 3.627.876,00
II - RELATOR CONSELHEIRO EURÍPEDES SALES
REVISORA CONSELHEIRA LAURA MARIA DE
BARROS NASCIMENTO

a) Diverso:
1)TC 566.00-04 - Sehab e Consórcio JNS-Hagaplan Planeja-
mento e Projetos S.C. Ltda. - Acompanhamento da Execução
do Contrato 20/95, objetivando avaliar, por amostragem, os
controles exercidos nos serviços de gerenciamento do Pro-
grama Guarapiranga, verificando sua correspondente vincu-
lação com as obrigações e responsabilidades de gerenciamento
previstas no ajuste (JT)
III - RELATORA CONSELHEIRA MARIANA P. A. Q.
BARBOSA
REVISOR CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE EDSON
SIMÕES

a) Diverso:
1)TC 4.947.01-62 - HSPM - Auditoria para exame do estado
de conservação e utilização dos equipamentos hospitalares
(MHPSM)

b) Contratos:
2)TC 6.543.99-08 - SME e Scheffer do Ituxi Indústria e Co-
mércio S.A. - NEs 60.99.021265.2, 60.99.021263.6,
60.99.021262.8, 60.99.21260.1, 60.99.021259.8 e
60.99.021258.0, no valor total de R$ 296.802,00 - Aquisição
de armários de aço (FCCS)

3)TC 8.598.99-70 - SMT e CET - Contr. 7/99 R$
174.884.000,00 - Serviços de engenharia de tráfego e edu-
cação de trânsito (FCCS)

4)TC 118.01-56 - SMT e CET - Contr. 7/00 R$ 1.224.773,00 -
Serviços de detecção, registro e processamento de infrações de
trânsito (MLO)

5)TC 5.262.98-00 - Seme e Compacta Locações, Montagens e
Instalações Ltda. - Execução do Contrato 15/98 R$
4.240.000,00 - Prestação de serviços de apoio técnico opera-
cional, necessários à realização do Grande Prêmio Brasil de
Fórmula 1 de 1998 (MLO)

c) Contrato (Lei 11.100/91):
6)TC 6.105.00-46 (emergência) - Semab e Cooperativa União
Intermodal de Transportadores Anônimos de São Paulo-Uni-
transp - Contr. 152/00 R$ 1.864.218,50 - Locação de 85 cami-
nhões com capacidade para 6 a 8 toneladas de carga, com baú,
01 motorista e 01 ajudante (TMNR)

TOTAL GERAL DOS CONTRATOS: R$ 182.509.793,50
IV - RELATORA CONSELHEIRA LAURA MARIA DE
BARROS NASCIMENTO
REVISOR CONSELHEIRO EURÍPEDES SALES

a) Recurso:
1)TC 4.707.99-62 - Procuradoria da Fazenda Municipal, SSO
e Cláudio Roberto Guaraldo - Recursos interpostos contra V.
Acórdão proferido em 13/12/00 - Rel. Cons. Djalma Donato -
SSO e Vega Engenharia Ambiental S.A. - Execução, na usina
de compostagem de Vila Leopoldina, dos serviços de operação
e manutenção das instalações industriais e prediais, transporte
de rejeito e refugo resultantes do processamento de lixo e ou-
tros resíduos (MHPSM)

b) Contrato:
2)TC 3.670.99-19 - SMMA e Demax Serviços e Comércio
Ltda. - TAs 27/99 (red. de R$ 701,82, supressão de materiais
de limpeza), 27-A/00 (red. de R$ 11.603,99, exclusão de mão-
de-obra de 01 zelador), 9/00 R$ 639.663,95 (prorrogação de
prazo) e 33/00 (reti-ratificação do número do TA assinado em
20/01/00), relativos ao Contrato 3/99, no valor de R$
651.969,76, julgado em 30/8/00 - Serviços de limpeza e con-
servação dos Parques Aclimação, Buenos Aires, Indepen-
dência e Tenente Siqueira Campos (MLO)

TOTAL GERAL DO CONTRATO: R$ 627.358,14
PROCESSOS DE REINCLUSÃO
CONSELHEIRO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS CA-
RUSO

1)TC 327.00-55 - Siurb e Reeme Repuxação e Metalúrgica
Ltda. - Contr. 1.020/99 R$ 430.000,00 - Aquisição de 2.500
peças luminárias LP-26 (MHPSM)
Retorno à pauta, após terem sido os autos avocados pelo Con-
selheiro Presidente Antonio Carlos Caruso, na 2.018ª S.O.

2)TC 328.00-18 - Siurb e Repume Repuxação e Metalúrgica
Ltda. - Contr. 1021/99 R$ 588.465,00 - Aquisição de 2.700
peças luminárias LP-26-E (JT)
Retorno à pauta, após terem sido os autos avocados pelo Con-
selheiro Presidente Antonio Carlos Caruso, na 2.018ª S.O.
CONSELHEIRO EURÍPEDES SALES

1)TC 2.023.00-31 - Seme - Inspeção para levantar as receitas
diretas arrecadadas no Grande Prêmio de Fórmula 1/00, con-
frontando-as com as despesas incorridas, a fim de aferir se
houve ou não vantagem financeira para a Municipalidade
(FCCS)
Retorno à pauta, na fase de VOTAÇÃO, após pedido de vista
concedido ao Conselheiro Eurípedes Sales, na 2.018a S.O.,
tendo como Relator o Conselheiro Vice-Presidente Edson Si-
mões.
CONSELHEIRA LAURA MARIA DE BARROS NASCI-
MENTO

1)TC 6.424.97-57 - SMT e CET - TAs 1º/97 (retificar os
anexos I e II), 2º/98 (alterar o item 3.1 e retificar os anexos I,
II e V), 3º/98 (retificar os anexos I, II, III e IV); 4º/98 (alterar o
item 3.1, subitens 4.1.1 e 4.1.5 e os anexos I e V); 5º/98 (red.
R$ 4.267.964,97, alterar o item 3.1 e subitem 3.1.2 da cláusula
III, os subitens 4.1.1 a 4.1.4 da cláusula IV e os anexos I a IV)
e Tº de Recebimento Definitivo de 17/5/99, relativos ao Con-
trato 5/97, no valor de R$ 149.998.660,00, julgado em 17/5/00
- Serviços de engenharia de tráfego e educação de trânsito
(TMNR)
Retorno à pauta, na fase de VOTAÇÃO, após pedido de vista
concedido à Conselheira Laura Maria de Barros Nascimento,
na 2.018a S.O., tendo como Relatora a Conselheira Mariana P.
A. Q. Barbosa.

Deferidos. Providenciar as certidões requeridas, ficando à dis-
posição dos interessados, no Departamento do Pessoal, pelo
prazo de 30 (trinta) dias.

AGENDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

DIA 02 DE MARÇO - SÁBADO
09:00 horas
Plenária - Análise de Conjuntura
1º andar - Auditório Prestes Maia
Vereador Beto Custódio

13:00 horas
Seminário - Organização de Cursinhos Populares
1º andar - Auditório Dr. Oscar Pedroso Horta
Vereador Beto Custódio
DIA 03 DE MARÇO - DOMINGO

08:00 horas
Convenção Nacional Extraordinária do PMDB
Térreo - Auditório Externo Freitas Nobre
1º andar - Plenário 1º de Maio, Auditório Prestes Maia, Au-
ditório Dr. Oscar Pedroso Horta
Vereador Milton Leite
DIA 04 DE MARÇO - SEGUNDA-FEIRA

09:00 horas
Exposição - Obras do Artista Plástico Luís Angel Frias
Térreo - Hall
Vereador Celso Jatene

09:00 horas
Revista do Efetivo da Assessoria Policial Militar da Câmara
Municipal de São Paulo
8º andar - Salão Nobre Presidente João Brasil Vita
Major PM Wanderley Medeiros

13:00 horas
Workshop dos CONSEG’s da Capital - Zona Oeste
1º andar - Auditório Dr. Oscar Pedroso Horta
Vereadores William Woo, Erasmo Dias, Augusto Campos e
Vanderlei de Jesus

13:00 horas
Reunião - Comissão Parlamentar de Inquérito para Apurar
as Operações Interligadas (Leis nºs 10.209/86 e 11.426/93),
realizadas no Município de São Paulo desde a promulgação
da Lei 10.209/86 (RDP 08-0111/2001)
1º andar - Plenário 1º de Maio
Vereador Goulart

16:00 horas
Reunião - Sistematização do Fórum de Desenvolvimento da
Cidade de São Paulo e Região Metropolitana
8º andar - Sala Tiradentes
Vereadores Vicente Cândido e Augusto Campos

TRIBUNAL DE CONTAS
Presidente: ANTONIO CARLOS CARUSO
Av. Prof. Ascendino Reis, 1.130 - PABX: 5080-1000
E-MAIL: tcm@sti.com.br

DESPACHO DO PRESIDENTE
Proc.TC 72-004.987.01*87 - Interessados: TCMSP/EM-
BRATEL EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICA-
ÇÕES S/A, CNPJ 33.530.486/0001-29 - Assunto: despesa re-
ferente aos serviços do sistema Renpac (Rede Nacional de Pa-
cotes) para o TCMSP, durante o exercício de 2002 - “S-D.G.:
À vista dos elementos de instrução constantes do presente e da
manifestação dessa S-D.G., autorizo seja RETI-RATIFICADO
o despacho de fls. 19, no que se refere à fundamentação legal
que embasou a contratação cuidada nos autos para constar
onde se LEU: com base no que dispõe o art. 65, V, da Lei Mu-
nicipal 10.544/88, com nova redação dada pela Lei 11.100/91
e no art. 25, I, da Lei Federal 8.666/93. LEIA-SE: está emba-
sada no “caput” do art. 25 da Lei 8.666/93 e no “caput” do art.
65 da Lei Municipal 10.544/88, com nova redação dada pela
Lei 11.100/91. Providencie-se o necessário.”

DESPACHO DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO
AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO - DEFERIDO
TC 72.000.425.02-36 - Aparecida de Fátima Rodrigues e
Souza - Averbados 10 anos, 6 meses e 9 dias para os efeitos de
aposentadoria voluntária ou compulsória, de serviços pres-
tados à Empresa Privada, nos termos da Lei 9.403/81.

DESPACHOS DA DIRETORA DA DTRH
ADICIONAIS - DEFERIDO
TC 72.000.446.02-06 - Carlos Eduardo Milito - 5% a partir de
22/2/2002.
TC 72.000.116.02-01 - Marina Constantinov Piedade -
10,25%, a partir de 10/2/2002.
ADICIONAIS - INDEFERIDO
TC 72.000.331.02-94 - Paulo Roberto França Castanho.
AVERBAÇÃO DE FÉRIAS NÃO GOZADAS - DEFERIDO
TC 72.000.498.02-00 - José Roberto Seiso Nishihara - exercí-
cios de 1998(15 d.c.s.), 2000(30 d.c.) e 2001(30 d.c.), perfa-
zendo um total de 150 dias, já contados em dobro, para todos
os efeitos legais, exceto para aposentadoria, disponibilidade e
pensão.

P A U T A
DA 185ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª CÂMARA DO TRI-
BUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, A
REALIZAR-SE ÀS 14h45min do dia 06/03/2002, NO
PLENÁRIO DO EDIFÍCIO PREFEITO FARIA LIMA.
- I -
O R D E M D O D I A

- I I -
J U L G A M E N T O S

PRESIDENTE DA 2ª CÂMARA CONSELHEIRO EDSON
SIMÕES

I - RELATORA CONSELHEIRA MARIANA P. A. Q. BAR-
BOSA

a) Contratos:
1)TC 3.024.01-10 - HSPM e P. Castro Produtos Médico-Hos-
pitalares Ltda. - NE 860/01 R$ 92.000,00 - Aquisição de medi-
camentos (MLO)

D.O.M.; São Paulo, 47 (40), sábado, 2 de março de 2002


